SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
Số:            /TM-KSBT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày       tháng 6  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ
 Quần áo nhân viên y tế phục vụ công tác chuyên môn năm 2025
 thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An”

Kính gửi: Các đơn vị/ nhà cung cấp tại Việt Nam
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá dự toán, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Mua sắm quần áo nhân viên y tế phục vụ công tác chuyên môn năm 2025 thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật ” với nội dung cụ thể như sau:
[bookmark: bookmark0]1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
· [bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2] Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An
· Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Bà Đỗ Thị Thanh Tâm – Chức vụ: Chuyên viên Phòng Tổ chức – Hành chính
Số điện thoại: 0982563537
  	- Hoặc nhận qua Bộ phận Văn thư, Địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An tỉnh Nghệ An, Số 140 Lê Hồng Phong, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An ; Số điện thoại: 02383844612
2. Cách thức tiếp nhận báo giá:
[bookmark: _GoBack]Gửi trực tiếp 01 bộ hồ sơ có kí, đóng dấu xác nhận của công ty tại địa chỉ: Bà Đỗ Thị Thanh Tâm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An tỉnh Nghệ An, Số 140 Lê Hồng Phong, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An
  - Hoặc nhận qua Bộ phận Văn thư, Địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An tỉnh Nghệ An, Số 140 Lê Hồng Phong, Tp Vinh, tỉnh Nghệ An; Số điện thoại: 02383844612
· Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 13h30 ngày 19/6/2025 đến 16h00 ngày 27/6/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét;
- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 27/6/2025.
3. Nội dung yêu cầu báo giá:
- Khảo sát chất lượng, chất liệu, đơn giá quần áo nhân viên y tế cho gói thầu: “Mua sắm quần áo nhân viên y tế năm 2025 thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An”
	TT
	Tên hàng hóa
	Quy cách, chất liệu, xuất xứ sản phẩm
	ĐVT
	SL

	1
	Quần áo nhân viên y tế (Bao gồm cả mũ, Logo)
	- Tên vải: Vải kaki thun trắng
- Kiểu dệt: Vân chéo 2/2 (TCNV 4897: 1989)
- Khối lượng g/m2: 245 (±1) (TCVN 8042: 2009)
- Mật độ: Dọc (Sợi/10cm) 484 (±1); Ngang (Sợi/10cm) 296 (±1) (TCVN 1753:1986)
- Độ bền xé rách: Dọc (N) ≥ 58; Ngang (N) ≥ 35 (ISO 13937-1: 2000)
- Thành phần: 71,7 % Polyeste (±1), 25,7 % Visco (±1), 2,6 % Spandex (±1) (ISO/TR 11827: 2012; TCNV 5465-1: 2009; TCVN 5465-11: 2009
- Kích thước và kiểu dáng: May theo đúng quy định của Thông tư 45/2015-BYT. Có thêu logo và theo đúng mẫu của Trung tâm đang sử dụng.
- Cách thức may đo, bàn giao: May theo số đo từng người. Đóng gói mỗi bộ quần áo trong 1 túi, có ghi: Họ tên, số đo, khoa phòng công tác. Bàn giao và ký nhận từng cá nhân.
	Bộ
	352

Trung tâm kính mời Các đơn vị/ nhà cung cấp tại Việt Nam có năng lực cung cấp gửi báo và các tài liệu liên quan./.
	Nơi nhận:
· [bookmark: bookmark6]Như trên;
· [bookmark: bookmark7]Ban Giám đốc;
· Website Trung tâm;
· [bookmark: bookmark8]Lưu: VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC

Chu Trọng Trang

[bookmark: bookmark26][bookmark: bookmark27][bookmark: bookmark28]Mẫu báo giá
(Kèm theo Thư mời báo giá số:       /TM-KSBT   ngày     / 6 /2025 của
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An)
[bookmark: bookmark29][bookmark: bookmark30][bookmark: bookmark31]BÁO GIÁ
Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An
          Trên cơ sở thư mời báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An số:….. /TM-KSBT ngày ... tháng ... năm 2025, chúng tôi ... (ghi tên, địa chỉ) báo giá quần áo nhân viên y tế làm cơ sở xây dựng giá cho gói thầu ” Mua sắm quần áo nhân viên y tế năm 2025 thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An” như sau:
1. Báo giá quần áo nhân viên y tế (Bao gồm cả mũ, Logo)
	TT
	Tên hàng hóa
	Quy cách, chất liệu, xuất xứ sản phẩm
	ĐVT
	Đơn giá
	Số lượng
	Chi phí cho các dịch vụ liên quan
(VNĐ)
	Thuế, phí, lệ phí (nếu có) (VNĐ
	Thành tiền

	1

	Tổng tiền (VNĐ):

2. [bookmark: bookmark32]Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ….. ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm 2025
3. [bookmark: bookmark33]Chúng tôi cam kết:
[bookmark: bookmark34]- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
[bookmark: bookmark35]- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
[bookmark: bookmark36]- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
                                                                 …..,ngày ... tháng ... năm 2025
     Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
Ký tên, đóng dấu(nếu có)